
EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 34 Schairer, Sandra 8376 25161 5 69,5BAWÜ

Blue Doolins Yakima2 128 Meixner, Michael 31970 24933 4 68,5BAWÜ

Blacks Just A Maja3 8Steidle, Viola 25670 32200 3 66,5BAWÜ

Baggins Royal Missy4 23 Ruthardt, Diana 2995 18236 2 56BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Eldorado Bill1 157 Schädler, Nele 31821 24274 5 68,5BAWÜ

RS Hermes Olena2 96 Göggel, Anna 31267 35052 4 66,5BAWÜ

Be Docs Spicy Gun3 125 Landenberger, Lea-Chris 177 32924 3 66BAWÜ

Rock Me Zippo4 116 Schorpp, Elena 26086 23940 2 65,5BAWÜ

PG Jo N Dry5 153 Botur, Lea 28995 25041 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Chicolino1 49 Gast, Manuela 26464 27224 5 68BAWÜ

Juniors Cool Shot2 76 Horneff, Rainer 6510 30423 4 66,5XBAWÜ

Santa Smart3 68 Häcker, Jana 15810 28372 3 66BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 3 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luckys Racing Rocket1 61 Haug, Franziska 26654 27509 5 66,5BAWÜ

Fourteen Dollar Jac2 77 Horneff, Rainer 6510 10819 4 66BAWÜ

B Mr Printems3 119 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 3 63BAWÜ

Heidi Doren4 10 Huß, Nicole 29851 26253 2 57,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 4 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blacks Just A Maja1 8Steidle, Viola 25670 32200 6BAWÜ

Little Travalin Nic2 38 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Rock Me Zippo3 116 Schorpp, Elena 26086 23940 4BAWÜ

Lucys Little Fritz4 139 Lang, Anja 29544 32429 3BAWÜ

Ima Zippo Star5 17 Späth, Karsten 25838 31495 2BAWÜ

Santa Smart6 68 Häcker, Jana 15810 28372 1BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 5 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rock Me Zippo1 116 Schorpp, Elena 26086 23940 5BAWÜ

Lucys Little Fritz2 139 Lang, Anja 29544 32429 4BAWÜ

Enterprice Honeykiss3 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 3BAY

King Barr of Gold4 70 Riegg, Sarah 27541 28689 2BAY

My Jocker Slider5 123 Merz, Julia 30886 32457 1BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 6 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rock Me Zippo1 116 Schorpp, Elena 26086 23940 5 69BAWÜ

Budhas Little Jac2 112 Westermayer, Lena 31823 23473 4 66,5BAY

Two O Clock3 75 Steinhauser, Pauline 29842 31297 3 64BAY

Play By Chic4 35 Schairer, Katja 32140 25161 2 63BAWÜ

Hes A Smart Spook5 36 Schairer, Helen 32141 32662 1 62,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 7 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 96 Göggel, Anna 31267 35052 6BAWÜ

Rock Me Zippo2 116 Schorpp, Elena 26086 23940 5BAWÜ

Hes A Smart Spook3 36 Schairer, Helen 32141 32662 4BAWÜ

Budhas Little Jac4 112 Westermayer, Lena 31823 23473 3BAY

Emphys Snow Daisy5 126 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 2BAWÜ

JP Chicky Teetah6 104 Raff, Rika 30541 23188 1BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 8 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 38 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 72BAWÜ

Coeurs Edition2 113 Rothach, Lisa 22064 30768 4 70,5XBAY

IB Dear Snooker King3 44 Pichler, Prisca 14783 24608 3 70BAWÜ

Luckys Racing Rocket4 61 Haug, Franziska 26654 27509 2 68,5BAWÜ

B Mr Printems5 119 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1 67BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 9 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 38 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 72BAWÜ

Fourteen Dollar Jac2 77 Horneff, Rainer 6510 10819 4 69BAWÜ

IB Dear Snooker King3 44 Pichler, Prisca 14783 24608 3 64,5BAWÜ

Coeurs Edition4 113 Rothach, Lisa 22064 30768 2 64XBAY

Montag, 18. Juni 2018 Seite 10 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeurs Edition1 113 Rothach, Lisa 22064 30768 5 88XBAY

IB Dear Snooker King2 44 Pichler, Prisca 14783 24608 4 87,5BAWÜ

Little Travalin Nic3 38 Steinhilber, Claudia 15772 29520 3 83,5BAWÜ

Elta Chexs4 155 Daub, Vivien 26781 27531 2 75,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 11 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nikita1 59 Minet, Melanie 22884 23013 6 71,5BAWÜ

Blacks Just A Maja2 8Steidle, Viola 25670 32200 5 71BAWÜ

TJ Milkboy3 56 Winter, Jessica-Maria 3142 11622 4 69,5BAWÜ

PG Jo N Dry4 154 Botur, Sabrina 16258 25041 3 69BAY

Juniors Cool Shot5 78 Horneff, Andrea 17234 30423 2 68,5XBAWÜ

Sam6 60 Minet, Melanie 22884 31654 1 68BAWÜ

Lucys Little Fritz6 139 Lang, Anja 29544 32429 1 68BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 12 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucys Little Fritz1 139 Lang, Anja 29544 32429 6 68,5BAWÜ

TJ Milkboy2 56 Winter, Jessica-Maria 3142 11622 5 66BAWÜ

GB Sugar Jac3 100 Sehl, Miriam 22861 23672 4 65,5BAWÜ

Lea4 46 Klaucke, Maria 26465 27984 3 65BAWÜ

Macgraws Diamond5 94 Lehn, Andrea 19108 20841 2 64,5BAWÜ

Ima Zippo Star6 17 Späth, Karsten 25838 31495 1 64BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 13 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blacks Just A Maja1 8Steidle, Viola 25670 32200 6 84BAWÜ

Lea2 46 Klaucke, Maria 26465 27984 5 81,5BAWÜ

TJ Milkboy3 56 Winter, Jessica-Maria 3142 11622 4 80BAWÜ

Juniors Cool Shot4 78 Horneff, Andrea 17234 30423 3 78,5XBAWÜ

Baggins Royal Missy5 23 Ruthardt, Diana 2995 18236 2 76BAWÜ

Ima Zippo Star6 17 Späth, Karsten 25838 31495 1 75BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 14 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 67BAY

Bright Steppin Doc2 107 Möltgen, Sabine 11763 34070 3 65BAY

Sam3 52 Raab, Stefan 9659 31654 2 62,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 15 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 112 Westermayer, Lena 31823 23473 5 67BAY

Amy Good Asset2 80 Dörr, Roland 31820 23500 4 66,5BAWÜ

Play By Chic3 35 Schairer, Katja 32140 25161 3 65BAWÜ

GL Codys Skip4 11 Walter, Nicole 26370 28288 2 61,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 16 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 11 Walter, Nicole 26370 28288 7 74BAWÜ

MC Murphy2 13 Greiter, Florian 29054 23841 6 71BAWÜ

GVR Topsail Codylena3 102 Burkhardt, Anna 18807 35522 5 70,5BAWÜ

Enterprice Honeykiss4 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 70BAY

Hes A Smart Spook5 135 Schill, Wiebke 31166 32662 3 69,5BAWÜ

Amy Good Asset6 80 Dörr, Roland 31820 23500 2 69BAWÜ

Sam7 52 Raab, Stefan 9659 31654 1 68,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 17 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isbrany1 69 Mayr, Lisa 27608 28954 7 67BAWÜ

Nu Rietta Chex2 72 Geirhos, Verena 31389 32439 6 64,5BAY

GL Codys Skip3 11 Walter, Nicole 26370 28288 5 64BAWÜ

Mr Harry Boo Chexs4 81 Tröster, Susanne 16303 24692 4 63,5XBAWÜ

Hani5 105 Kühne, Susanne 20669 22924 3 63BAWÜ

Jacs Smantha6 143 Weber, Franziska 31083 29925 2 62,5BAWÜ

MC Murphy7 39 Michel, Marina 19163 23841 1 60,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 18 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 7 86BAY

GL Codys Skip2 11 Walter, Nicole 26370 28288 6 81,5BAWÜ

Hani3 105 Kühne, Susanne 20669 22924 5 79,5BAWÜ

MC Murphy4 39 Michel, Marina 19163 23841 4 78,5BAWÜ

Nikita5 51 Braun, Beate 21530 23013 3 77,5BAWÜ

Sam6 52 Raab, Stefan 9659 31654 2 73,5BAWÜ

Isbrany7 69 Mayr, Lisa 27608 28954 1 73BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 19 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 11 Walter, Nicole 26370 28288 7BAWÜ

MC Murphy2 39 Michel, Marina 19163 23841 6BAWÜ

Nu Rietta Chex3 72 Geirhos, Verena 31389 32439 5BAY

Isbrany4 69 Mayr, Lisa 27608 28954 4BAWÜ

Parzeval5 137 Kalmbach, Selina 31419 12165 3BAWÜ

Enterprice Honeykiss6 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 2BAY

Spirit 3037 58 Köster, Nadine 24215 33906 1BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 20 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 112 Westermayer, Lena 31823 23473 5 70,5BAY

Hes A Smart Spook2 36 Schairer, Helen 32141 32662 4 69,5BAWÜ

Play By Chic3 35 Schairer, Katja 32140 25161 3 68,5BAWÜ

JP Chicky Teetah4 104 Raff, Rika 30541 23188 2 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 112 Westermayer, Lena 31823 23473 5BAY

Play By Chic2 35 Schairer, Katja 32140 25161 4BAWÜ

JP Chicky Teetah3 104 Raff, Rika 30541 23188 3BAWÜ

Hes A Smart Spook4 36 Schairer, Helen 32141 32662 2BAWÜ

FM Ultimative Maxine5 45 Höß, Maria 27802 36206 1BAY

Montag, 18. Juni 2018 Seite 22 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cherokee Tasha1 4Böhm, Miriam 33400 19480 4 66BAWÜ

Showdowns Oak2 147 Becker, Julia 35310 36240 3 64,5BAWÜ

ALV Jaba Jaba Du3 114 Jäger, Ramona 27246 33110 2 63,5BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 23 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chasira1 42 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 7BAWÜ

OW Reds Great Jac2 6Ostertag, Maike 33810 29259 6XBAWÜ

Imperial Mico Win3 133 Naumann, Lara Fee 29995 31130 5BAWÜ

Smart Loxie Lane4 150 Vogt, Sophia 33024 36665 4BAWÜ

AW Morning Surprise5 28 Kaltenecker, Christina 31233 32852 3BAWÜ

Parzeval6 138 Schwefelbauer, Nina 33635 12165 2BAWÜ

Nanouk Ibn Aymann7 12 Edelhäuser, Diana 33972 35558 1BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 24 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red A Tag1 79 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 5 69BAWÜ

Jacs Smantha2 41 El Gouhari, Jana 90013 29925 4 67,5

Pimpf 123 86 Syring, Janna 90019 90012 3 64

Dear Zantan Red Star4 82 Gölz, Cheyenne 35729 36610 2 57,5BAWÜ

Chiquilla Bonita5 18 Feddern, Lilly 90005 90004 1 45
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red A Tag1 79 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 6BAWÜ

RS Hermes Olena2 95 Fersch, Lisa-Marie 90027 35052 5

Jacs Smantha3 41 El Gouhari, Jana 90013 29925 4

KD Custom Moneymaker4 118 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 3BAY

Nuqtee5 26 Krauß, Ella 90010 32719 2

Pimpf 126 86 Syring, Janna 90019 90012 1

Montag, 18. Juni 2018 Seite 26 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red A Tag1 79 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 5BAWÜ

Ima Zippo Star2 16 Späth, Lara Katharina 31385 31495 4BAWÜ

BAY

Jacs Smantha3 41 El Gouhari, Jana 90013 29925 3

KD Custom Moneymaker4 118 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 2BAY

Dear Zantan Red Star5 82 Gölz, Cheyenne 35729 36610 1BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 27 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 118 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 7 70BAY

Chasira2 42 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 6 69,5BAWÜ

Peppers Little Step3 109 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 5 68,5BAY

Fandanguero 2°4 121 Mak, Ronja 34489 36316 4 68BAWÜ

Claire5 55 Kehrer, Lisa 35470 36412 3 67,5BAWÜ

Shades of Hollywood6 130 Gaiser, Jouni 90035 90022 2 66,5

Tadeus7 30 Schlegel, Daniela 35698 36556 1 66BAWÜ

Montag, 18. Juni 2018 Seite 28 von 44



EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red A Tag1 79 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 5 73,5BAWÜ

Soraya2 134 Moll, Jennifer 31679 33645 4 69BAWÜ

Peppers Little Step3 109 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 3 58,5BAY

The Ultimate Kate4 1Heyser, Christine 90001 90001 2 53

Pimpf 125 88 Syring, Alva 90021 90012 1 43,5
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Vico 441 106 Willer, Carolin 27570 21576 7 67,5BAWÜ

Imperial Mico Win2 133 Naumann, Lara Fee 29995 31130 6 66,5BAWÜ

Peppers Little Step3 109 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 5 66BAY

AW Morning Surprise4 28 Kaltenecker, Christina 31233 32852 4 65,5BAWÜ

Nanouk Ibn Aymann5 12 Edelhäuser, Diana 33972 35558 3 65BAWÜ

Pep Up The Candy Bar6 29 Eckert, Vera Maria 30919 26405 2 64,5BAWÜ

Showdowns Oak6 147 Becker, Julia 35310 36240 2 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Reds Great Jac1 6Ostertag, Maike 33810 29259 7XBAWÜ

Chasira2 42 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 6BAWÜ

Showdowns Oak3 147 Becker, Julia 35310 36240 5BAWÜ

Vico 444 106 Willer, Carolin 27570 21576 4BAWÜ

Smart Loxie Lane5 150 Vogt, Sophia 33024 36665 3BAWÜ

Earthquake Sue6 156 Machinek, Charlotte 35616 36735 2BAY

SQ Beautiful Gracie7 7Müller, Tina 29847 34962 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cardinals Jae Bar1 15 Möller, Beate 90004 90003 5 64

Brego2 101 Helmer-Brand, Tanja 90029 90019 4 62

Spooks Mighty Mouse3 93 Syring, Ellen 90026 90016 3 58

Fellino4 83 Lischerong, Celine 90015 90009 2 53

Showdowns Oak5 148 Becker, Magnus 90040 36240 1 50
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brego1 101 Helmer-Brand, Tanja 90029 90019 4

Cardinals Jae Bar2 15 Möller, Beate 90004 90003 3

Sorrel Boy3 3Huber, Heike 90002 90002 2
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Sunshine in April1 127 Hafner, Susanne 2566 36010 7,75BAWÜ

She Is a Yankee Kid2 140 Reiff, Lisa-Marie 26371 90023 6,9BAWÜ

Claire3 55 Kehrer, Lisa 35470 36412 6,85BAWÜ

Mio4 65 Schimpf, Edith 12316 35482 4,65BAWÜ

Boogies Tucker Jac5 53 Kühne, Klara 22327 90006 4,3BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Prosecco Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 71 Geirhos, Lisa 30864 32376BAY

Missy Jolie Glo2 111 Pluntke, Andrew 25503 31517BAWÜ

Nu Rietta Chex3 72 Geirhos, Verena 31389 32439BAY

B Mr Printems3 119 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570BAWÜ

Lea5 46 Klaucke, Maria 26465 27984BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FM Ultimative Maxine1 43 Höß, Iris 28636 36206 72BAY

Rock Me Zippo2 116 Schorpp, Elena 26086 23940 71,5BAWÜ

BMS Finally Spooked2 151 Beglau, Monika 1501 36334 71,5BAWÜ

King Barr of Gold4 70 Riegg, Sarah 27541 28689 71BAY

Holly Pep BR5 87 Klemer, Lavinia 90020 90013 68

Im A Sure Whiz6 40 Sliwa, Alex 15929 36135 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Sunshine in April1 127 Hafner, Susanne 2566 36010 665BAWÜ

Mio2 65 Schimpf, Edith 12316 35482 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO11 LK 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 72 Geirhos, Verena 31389 32439 70,5BAY

MC Murphy2 13 Greiter, Florian 29054 23841 69BAWÜ

Sam3 52 Raab, Stefan 9659 31654 67,5BAWÜ

Heidi Doren4 50 Braun, Beate 21530 26253 66BAWÜ

Mr Harry Boo Chexs5 81 Tröster, Susanne 16303 24692 65XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 38 Steinhilber, Claudia 15772 29520 70BAWÜ

Rock Me Zippo2 116 Schorpp, Elena 26086 23940 69BAWÜ

Coeurs Edition3 113 Rothach, Lisa 22064 30768 68,5XBAY

Luckesch4 66 Schimpf, Edith 12316 12067 66BAWÜ

Ima Zippo Star5 17 Späth, Karsten 25838 31495 65,5BAWÜ

Hani5 105 Kühne, Susanne 20669 22924 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 
Jugendliche

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nuqtee1 25 Krauß, Franka 90009 32719 71

Trouble in Paradise2 91 Schmitt, Janina Lea 90024 90015 70

Cherokee Tasha3 5Böhm, Lenja 33401 19480 68,5BAWÜ

What a Colour4 85 Syring, Berit 90017 90011 68

Doc King of Cash5 84 Maichle, Julia 90016 90010 67,5

GL Codys Skip6 120 Winkler, Jana 90033 28288 66,5
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Wright Tari1 48 Rothmund, Anita 34613 35750BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Jugendliche Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Missy Jolie Glo1 110 Pluntke, Clara 90031 31517

Trouble in Paradise2 91 Schmitt, Janina Lea 90024 90015

What a Colour3 85 Syring, Berit 90017 90011

Doc King of Cash4 84 Maichle, Julia 90016 90010

Pedro5 19 Von der Heyde, Janina 90006 36613

Fandanguero 2°6 108 Mak, Caroline 34490 36316BAWÜ
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Wright Tari1 48 Rothmund, Anita 34613 35750BAWÜ

Especial Chardonnay2 21 Schönert, Milena Annika 25639 35074BAWÜ

The Ultimate Kate3 1Heyser, Christine 90001 90001
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EWU-Turnier: C Trochtelfingen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Jugendliche Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trouble in Paradise1 91 Schmitt, Janina Lea 90024 90015

Cherokee Tasha2 5Böhm, Lenja 33401 19480BAWÜ
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